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JUZGADO ONCE LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI 

 

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 

Demandante: RAQUEL CAUSAYA  

Demandado: ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 

COLPENSIONES   

Radicación: 76-001-31-05-011-2017-00394-00 

 

LA SUSCRITA SECRETARIA DEL JUZGADO ONCE LABORAL DEL 

CIRCUITO DE CALI, PROCEDE A EFECTUAR LA LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS ASÍ:  

 
COSTAS A CARGO DE COLPENSIONES 

 

Agencias en derecho en primera instancia……………...….......$3.329.536,00 

 

Agencias en derecho en segunda instancia………………............$908.526,00 
 
TOTAL AGENCIAS EN LAS INSTANCIAS                          $4.238.062,00 

 

NO HUBO MAS GASTOS              --------------- 

 

TOTAL                                                                                  $4.238.062,00 

 

SON: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SESENTA 

Y DOS PESOS M/CTE. 

 

 

Santiago de Cali, veintisiete (27) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

 

 

 
CLAUDIA CRISTINA VINASCO  

Secretaria  

emi 
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INFORME SECRETARIAL: En la fecha paso al Despacho, informando que 

en el presente asunto no se encuentra pendiente de efectuar ninguna 

actuación.  

 
CLAUDIA CRISTINA VINASCO  

Secretaria  

 

 

 

 

JUZGADO ONCE LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI  

 

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 

Demandante: RAQUEL CAUSAYA  

Demandado: ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 

COLPENSIONES   

Radicación: 76-001-31-05-011-2017-00394-00 

 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 3378 

  

Santiago de Cali, veintisiete (27) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

 

En vista del informe secretarial que antecede y teniendo en cuenta 

que en el numeral CUARTO de la sentencia No. 285 del 09 de octubre de 

2020, se dispuso condenar a la demandada en costas, fijando como 

agencias en derecho el 10% de los valores de la condena, el cual no fue 

modificado por el Tribunal Superior, Sala Laboral; así las cosas, se 

desprende que la base para liquidar las condenas impuestas, es como a 

continuación se observa: 

 

FECHAS DEL CÁLCULO 

 Deben mesadas desde:  9/07/2014 

 Deben mesadas hasta:  30/09/2021 

 Fecha indexación:  23/08/2021 

 No. Mesadas al año: 13 

 

MESADAS ADEUDADAS CON INDEXACIÓN 

PERIODO Mesada 
adeudada 

Días 
Periodo 

Número de 
mesadas 

Deuda total 
mesadas 

IPC 
Inicial 

IPC 
final 

Deuda 
Indexada Inicio Final 

9/07/2014 31/07/2014 616.000,00 23 0,70 431.200,00 81,7300 109,1400 575.812,65 

1/08/2014 31/08/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 81,9000 109,1400 820.882,05 

1/09/2014 30/09/2014 616.000,00 30 1,00 616.000,00 82,0100 109,1400 819.781,00 

1/10/2014 31/10/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 82,1400 109,1400 818.483,56 

1/11/2014 30/11/2014 616.000,00 30 2,00 1.232.000,00 82,2500 109,1400 1.634.777,87 

1/12/2014 31/12/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 82,4700 109,1400 815.208,44 

1/01/2015 31/01/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 83,0000 109,1400 847.281,43 

1/02/2015 28/02/2015 644.350,00 28 1,00 644.350,00 83,9600 109,1400 837.593,60 

1/03/2015 31/03/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 84,4500 109,1400 832.733,68 

1/04/2015 30/04/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 84,9000 109,1400 828.319,89 

1/05/2015 31/05/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 85,1200 109,1400 826.179,03 
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1/06/2015 30/06/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 85,2100 109,1400 825.306,41 

1/07/2015 31/07/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 85,3700 109,1400 823.759,62 

1/08/2015 31/08/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 85,7800 109,1400 819.822,32 

1/09/2015 30/09/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 86,3900 109,1400 814.033,56 

1/10/2015 31/10/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 86,9800 109,1400 808.511,83 

1/11/2015 30/11/2015 644.350,00 30 2,00 1.288.700,00 87,5100 109,1400 1.607.230,24 

1/12/2015 31/12/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 88,0500 109,1400 798.686,64 

1/01/2016 31/01/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 89,1900 109,1400 843.672,15 

1/02/2016 29/02/2016 689.455,00 29 1,00 689.455,00 90,3300 109,1400 833.024,67 

1/03/2016 31/03/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 91,1800 109,1400 825.259,03 

1/04/2016 30/04/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 91,6300 109,1400 821.206,14 

1/05/2016 31/05/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 92,1000 109,1400 817.015,40 

1/06/2016 30/06/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 92,5400 109,1400 813.130,74 

1/07/2016 31/07/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 93,0200 109,1400 808.934,84 

1/08/2016 31/08/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 92,7300 109,1400 811.464,67 

1/09/2016 30/09/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 92,6800 109,1400 811.902,45 

1/10/2016 31/10/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 92,6200 109,1400 812.428,40 

1/11/2016 30/11/2016 689.455,00 30 2,00 1.378.910,00 92,7300 109,1400 1.622.929,34 

1/12/2016 31/12/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 93,1100 109,1400 808.152,92 

1/01/2017 31/01/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 94,0700 109,1400 855.899,15 

1/02/2017 28/02/2017 737.717,00 28 1,00 737.717,00 95,0100 109,1400 847.431,15 

1/03/2017 31/03/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 95,4600 109,1400 843.436,34 

1/04/2017 30/04/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 95,9100 109,1400 839.479,03 

1/05/2017 31/05/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 96,1200 109,1400 837.644,96 

1/06/2017 30/06/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 96,2300 109,1400 836.687,45 

1/07/2017 31/07/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 96,1800 109,1400 837.122,41 

1/08/2017 31/08/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 96,3200 109,1400 835.905,66 

1/09/2017 30/09/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 96,3600 109,1400 835.558,67 

1/10/2017 31/10/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 96,3700 109,1400 835.471,97 

1/11/2017 30/11/2017 737.717,00 30 2,00 1.475.434,00 96,5500 109,1400 1.667.828,76 

1/12/2017 31/12/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 96,9200 109,1400 830.730,84 

1/01/2018 31/01/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 97,5300 109,1400 874.241,28 

1/02/2018 28/02/2018 781.242,00 28 1,00 781.242,00 98,2200 109,1400 868.099,69 

1/03/2018 31/03/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 98,4500 109,1400 866.071,63 

1/04/2018 30/04/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 98,9100 109,1400 862.043,80 

1/05/2018 31/05/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 99,1600 109,1400 859.870,43 

1/06/2018 30/06/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 99,3100 109,1400 858.571,66 

1/07/2018 31/07/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 99,1800 109,1400 859.697,03 

1/08/2018 31/08/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 99,3000 109,1400 858.658,13 

1/09/2018 30/09/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 99,4700 109,1400 857.190,63 

1/10/2018 31/10/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 99,5900 109,1400 856.157,77 

1/11/2018 30/11/2018 781.242,00 30 2,00 1.562.484,00 99,7000 109,1400 1.710.426,32 

1/12/2018 31/12/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 100,0000 109,1400 852.647,52 

1/01/2019 31/01/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 100,6000 109,1400 898.415,31 

1/02/2019 28/02/2019 828.116,00 28 1,00 828.116,00 101,1800 109,1400 893.265,27 

1/03/2019 31/03/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 101,6200 109,1400 889.397,56 

1/04/2019 30/04/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 102,1200 109,1400 885.042,89 

1/05/2019 31/05/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 102,4400 109,1400 882.278,21 

1/06/2019 30/06/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 102,7100 109,1400 879.958,92 

1/07/2019 31/07/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 102,9400 109,1400 877.992,81 

1/08/2019 31/08/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 103,0300 109,1400 877.225,86 
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1/09/2019 30/09/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 103,2600 109,1400 875.271,94 

1/10/2019 31/10/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 103,4300 109,1400 873.833,32 

1/11/2019 30/11/2019 828.116,00 30 2,00 1.656.232,00 103,5400 109,1400 1.745.809,93 

1/12/2019 31/12/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 103,8000 109,1400 870.718,50 

1/01/2020 31/01/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 104,2400 109,1400 919.065,80 

1/02/2020 29/02/2020 877.803,00 29 1,00 877.803,00 104,9400 109,1400 912.935,20 

1/03/2020 31/03/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 105,5300 109,1400 907.831,13 

1/04/2020 30/04/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 105,7000 109,1400 906.371,04 

1/05/2020 31/05/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 105,3600 109,1400 909.295,93 

1/06/2020 30/06/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 104,9700 109,1400 912.674,28 

1/07/2020 31/07/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 104,9700 109,1400 912.674,28 

1/08/2020 31/08/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 104,9600 109,1400 912.761,24 

1/09/2020 30/09/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 105,2900 109,1400 909.900,46 

1/10/2020 31/10/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 105,2300 109,1400 910.419,27 

1/11/2020 30/11/2020 877.803,00 30 2,00 1.755.606,00 105,0800 109,1400 1.823.437,75 

1/12/2020 31/12/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 105,4800 109,1400 908.261,47 

1/01/2021 31/01/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 105,9100 109,1400 936.233,86 

1/02/2021 28/02/2021 908.526,00 28 1,00 908.526,00 106,5800 109,1400 930.348,35 

1/03/2021 31/03/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 107,1200 109,1400 925.658,40 

1/04/2021 30/04/2021 908.526,00 30 1,00 908.526,00 107,7600 109,1400 920.160,80 

1/05/2021 31/05/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 108,8400 109,1400 911.030,21 

1/06/2021 30/06/2021 908.526,00 30 1,00 908.526,00 108,7800 109,1400 911.532,70 

Totales 
    

68.841.235,00 
  

77.700.199,57 

Valor total de las mesadas indexadas al 
 

23/08/2021 
   

77.700.199,57 

Total deuda por indexación  
    

8.858.964,57 

 

DATOS DETERMINANTES DEL CÁLCULO 
Deben mesadas desde: 9/07/2014 

Deben mesadas hasta: 30/09/2021 

Intereses de mora desde: 24/08/2021 

Intereses de mora hasta: 25/10/2021 

No. Mesadas al año: 13 

 

MESADAS ADEUDADAS CON INTERÉS MORATORIO  

PERIODO Mesada 
adeudada 

Días 
Periodo 

Número de 
mesadas 

Deuda 
mesadas 

Días 
mora 

Deuda Ints. 
mora Inicio Final 

9/07/2014 31/07/2014 616.000,00 23 0,70 431.200,00 62 17.100,57 

1/08/2014 31/08/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 62 24.429,39 

1/09/2014 30/09/2014 616.000,00 30 1,00 616.000,00 62 24.429,39 

1/10/2014 31/10/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 62 24.429,39 

1/11/2014 30/11/2014 616.000,00 30 2,00 1.232.000,00 62 48.858,78 

1/12/2014 31/12/2014 616.000,00 31 1,00 616.000,00 62 24.429,39 

1/01/2015 31/01/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/02/2015 28/02/2015 644.350,00 28 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/03/2015 31/03/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/04/2015 30/04/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/05/2015 31/05/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/06/2015 30/06/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/07/2015 31/07/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/08/2015 31/08/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/09/2015 30/09/2015 644.350,00 30 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/10/2015 31/10/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/11/2015 30/11/2015 644.350,00 30 2,00 1.288.700,00 62 51.107,39 
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1/12/2015 31/12/2015 644.350,00 31 1,00 644.350,00 62 25.553,70 

1/01/2016 31/01/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/02/2016 29/02/2016 689.455,00 29 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/03/2016 31/03/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/04/2016 30/04/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/05/2016 31/05/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/06/2016 30/06/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/07/2016 31/07/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/08/2016 31/08/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/09/2016 30/09/2016 689.455,00 30 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/10/2016 31/10/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/11/2016 30/11/2016 689.455,00 30 2,00 1.378.910,00 62 54.684,95 

1/12/2016 31/12/2016 689.455,00 31 1,00 689.455,00 62 27.342,47 

1/01/2017 31/01/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/02/2017 28/02/2017 737.717,00 28 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/03/2017 31/03/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/04/2017 30/04/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/05/2017 31/05/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/06/2017 30/06/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/07/2017 31/07/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/08/2017 31/08/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/09/2017 30/09/2017 737.717,00 30 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/10/2017 31/10/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/11/2017 30/11/2017 737.717,00 30 2,00 1.475.434,00 62 58.512,91 

1/12/2017 31/12/2017 737.717,00 31 1,00 737.717,00 62 29.256,45 

1/01/2018 31/01/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/02/2018 28/02/2018 781.242,00 28 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/03/2018 31/03/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/04/2018 30/04/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/05/2018 31/05/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/06/2018 30/06/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/07/2018 31/07/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/08/2018 31/08/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/09/2018 30/09/2018 781.242,00 30 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/10/2018 31/10/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/11/2018 30/11/2018 781.242,00 30 2,00 1.562.484,00 62 61.965,14 

1/12/2018 31/12/2018 781.242,00 31 1,00 781.242,00 62 30.982,57 

1/01/2019 31/01/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/02/2019 28/02/2019 828.116,00 28 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/03/2019 31/03/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/04/2019 30/04/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/05/2019 31/05/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/06/2019 30/06/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/07/2019 31/07/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/08/2019 31/08/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/09/2019 30/09/2019 828.116,00 30 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/10/2019 31/10/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/11/2019 30/11/2019 828.116,00 30 2,00 1.656.232,00 62 65.683,01 

1/12/2019 31/12/2019 828.116,00 31 1,00 828.116,00 62 32.841,51 

1/01/2020 31/01/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/02/2020 29/02/2020 877.803,00 29 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/03/2020 31/03/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/04/2020 30/04/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/05/2020 31/05/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/06/2020 30/06/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/07/2020 31/07/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 
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1/08/2020 31/08/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/09/2020 30/09/2020 877.803,00 30 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/10/2020 31/10/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/11/2020 30/11/2020 877.803,00 30 2,00 1.755.606,00 62 69.623,99 

1/12/2020 31/12/2020 877.803,00 31 1,00 877.803,00 62 34.812,00 

1/01/2021 31/01/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/02/2021 28/02/2021 908.526,00 28 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/03/2021 31/03/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/04/2021 30/04/2021 908.526,00 30 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/05/2021 31/05/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/06/2021 30/06/2021 908.526,00 30 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/07/2021 31/07/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 62 36.030,41 

1/08/2021 31/08/2021 908.526,00 31 1,00 908.526,00 55 31.962,46 

1/09/2021 30/09/2021 908.526,00 30 1,00 908.526,00 25 14.528,39 

Totales 
   

 
71.566.813,00 

 
2.812.633,70 

Valor total de las mesadas con intereses moratorios al  25/10/2021 74.379.446,70 
  

 

Deuda por mesadas retroactivas   $71.566.813,00  

 Deuda por intereses moratorios   $2.812.633,70  

 Deuda por Indexación    $8.858.964,57  

 Costas y agencias en derecho de primera instancia   $3.329.536,45  

 Costas y agencias en derecho de segunda instancia   $908.526,00  

 Total costas en las instancias    $4.238.062,45  

 

Conforme lo anterior, se observa que la liquidación de agencias 

efectuada por la Secretaria se ajusta a derecho, de conformidad con lo 

estatuido en el numeral 1 del artículo 366 del C. P. G. En atención al 

informe secretarial que antecede, el Juzgado: 

 

R E S U E L V E : 

 

PRIMERO: Por estar conforme a Derecho la liquidación de costas antes 

practicada, el Juzgado le imparte su aprobación. 

 

SEGUNDO: Como quiera que dentro del presente proceso no hay más 

actuaciones que practicar, se declara terminado el mismo, y en 

consecuencia se ordena ARCHIVAR DEFINITIVAMENTE. 

 

TERCERO: PUBLICAR la presente decisión a través de los Estados 

Electrónicos en el portal Web de la Rama Judicial, de conformidad con lo 

previsto en el Decreto 806 del 4 de junio de 2020, emitido por el Ministerio 

de Justicia y del Derecho. 

emi 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 

  

 

 

Firmado Por: 

JUZGADO ONCE LABORAL 
DEL CIRCUITO DE CALI 

 

En Estado No. 143 de hoy 

se notifica a las partes el 

auto anterior. 

 

Fecha: 28/10/2021 

 

La Secretaria 
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